V= Va – Oneri di  demolizione = € 166.671,78 - € 9.709,18 = €  156.962,60 

Considerata la quota di pignoramento pari alla piena proprietà, applicato opportuno 

arrotondamento per eccesso, il valore complessivo del lotto risulta pertanto pari a : 

Vc= €. 157.000,00    
DICONSI  (Euro  Centocinquantasettemila/00) 

Il valore sopra determinato è da ritenersi congruo in quanto riferito a precise indagini del mercato 

attuale con applicazione delle opportune decurtazioni. 

E' tuttavia compatibile, in regime di libera e normale compravendita, considerata la tipologia dei